
Circuit de la sure - 55 - Equipe - Scratch Mixte
1 6 Les Anne atomiques 01:29:05 03:52:09 05:39:43

2 18 INGENIEUR ET LES SURMENES 01:14:21 03:51:47 05:39:54

3 17 Les protectecteurs de taupe du bois de quatsous 01:11:07 04:03:52 06:01:32

4 14 Les Trailers Des Aravis 01:28:13 04:19:19 06:15:59

5 8 TEAM FARIO 01:11:31 04:13:40 06:20:37

6 2 LA MATHEYSINE LIBRE 01:14:13 04:16:03 06:25:31

7 16 Team Chartreuse 01:31:52 04:29:25 06:39:39

8 10 Les Maros 01:13:55 04:21:58 06:52:59

9 12 CHAUX PATATES 01:27:20 04:49:33 06:58:59

10 9 Kesskonfoula 01:30:26 04:40:11 07:06:28

11 5 TDR Bourgoin Jallieu 01:38:55 05:16:53 07:17:04

12 1 AuRa Team 01:21:22 04:58:51 07:22:27

13 4 LES FREROS 01:24:54 05:21:10 07:46:54

14 7 Les buzz et Claire 01:39:34 05:26:52 07:51:36

15 13 L équipe d Amélie 01:42:20 05:45:19 08:05:59

16 11 Les Rats 01:18:28 05:30:32 08:07:56

17 19 EQUIPE COLLONGE 01:21:49 05:13:02 08:12:35

18 15 Les COTOREP 02:05:50 05:52:43 08:56:45

19 3 Joggeuse Crossey 01:50:50 06:04:56 09:25:10

20 20 - - Absent

21 21 - - Absent

22 22 - - Absent

23 23 - - Absent

24 24 - - Absent

25 25 - - Absent

26 26 - - Absent

27 27 - - Absent

28 28 - - Absent

29 29 - - Absent

30 30 - - Absent
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Circuit de la sure - 55 - Equipe - Scratch Homme
1 18 INGENIEUR ET LES SURMENES 01:14:21 03:51:47 05:39:54

2 8 TEAM FARIO 01:11:31 04:13:40 06:20:37

3 2 LA MATHEYSINE LIBRE 01:14:13 04:16:03 06:25:31

4 16 Team Chartreuse 01:31:52 04:29:25 06:39:39

5 10 Les Maros 01:13:55 04:21:58 06:52:59

6 12 CHAUX PATATES 01:27:20 04:49:33 06:58:59

7 9 Kesskonfoula 01:30:26 04:40:11 07:06:28

8 5 TDR Bourgoin Jallieu 01:38:55 05:16:53 07:17:04

9 4 LES FREROS 01:24:54 05:21:10 07:46:54

10 13 L équipe d Amélie 01:42:20 05:45:19 08:05:59

11 11 Les Rats 01:18:28 05:30:32 08:07:56

12 19 EQUIPE COLLONGE 01:21:49 05:13:02 08:12:35

13 15 Les COTOREP 02:05:50 05:52:43 08:56:45

14 20 - - Absent

15 21 - - Absent

16 22 - - Absent

17 23 - - Absent

18 24 - - Absent

19 25 - - Absent

20 26 - - Absent

21 27 - - Absent

22 28 - - Absent

23 29 - - Absent

24 30 - - Absent
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Circuit de la sure - 55 - Equipe - Scratch Femme
1 3 Joggeuse Crossey 01:50:50 06:04:56 09:25:10
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